como todos os programas de servidor necessários ao seu funcionamento e sua gestão
operacional - foi adjudicado e homologado à empresa BRASO SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS
LTDA,inscrita no CNPJ sob o nº 15.664.759/0001-46, com o preço global para dois anos no
valor de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

FRANCISCO REIS NOGUEIRA SOBRINHO
Pregoeiro

(SIDEC - 06/05/2021) 090031-00001-2021NE099999

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 - UASG 70011